



به نام او

شیوه‌نامه تقسیم دستیاران تخصصی گروه بیماری‌های داخلی در دوره‌های دستیاری گروه

فرآیند تقسیم دستیاران جدید رشته تخصصی بیماری‌های داخلی بین سه دوره دستیاری دانشگاه علوم پزشکی تهران شامل امام خمینی (ره) - امیراعلم، شریعتی و سینا به شرح زیر می‌باشد:

۱- بعد از اعلام نتایج پذیرش دستیاری و معرفی دستیاران گروه به دفتر گروه، به طرق مناسب از جمله ارسال پیامک و تماس تلفنی، از دستیاران معرفی شده خواسته می‌شود از طریق فرم الکترونیکی ارسالی، ضمن ارسال اطلاعات اولیه، اولویت خود را بین سه دوره دستیاری گروه به ترتیب اول تا سوم تعیین کنند.

۲- عدم اعلام اولویت در بازه زمانی اعلام شده به منزله سپردن اختیار به گروه برای تعیین محل دوره دستیاری داوطلب تلقی می‌شود.

۳- اسامی دستیاران بر اساس رتبه در سهمیه و بر اساس نمرات ورودی آنان مرتب می‌شود.

۴- پس از پایان مهلت مقرر، در جلسه‌ای با حضور مدیر گروه، معاون آموزش پزشکی تخصصی گروه، مدیران گروه بیمارستانی سه بیمارستان سینا، دکتر شریعتی و مجتمع بیمارستانی امام خمینی و مسوولان دوره‌های دستیاری تخصصی گروه، فهرست بررسی شده و به ترتیب اولویت اعلام شده توسط دستیاران و با رعایت سهمیه‌ها بین سه بیمارستان تقسیم می‌شوند.

۵- نسبت دستیاران سه بیمارستان به صورت ۳-۲-۱ به ترتیب برای دوره‌های دستیاری امام خمینی - امیراعلم، دکتر شریعتی و سینا می‌باشد. این نسبت هر ساله و قبل از تقسیم دستیاران جدید و بر اساس آخرین تغییرات در تعداد بخش‌ها و تخت‌های آموزشی گروه در سه دوره دستیاری مورد بررسی قرار می‌گیرد و اعلام می‌شود.

۶- در پایان تقسیم دستیاران، فهرست تهیه شده به منظور حصول اطمینان از تقسیم دستیاران در هر سهمیه در هر سه دوره دستیاری به نسبت تعیین شده مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و در صورت ضرورت اصلاحات لازم در آن اعمال می‌شود.

۷- پس از تقسیم بندی و امضای صورتجلسه توسط اعضای حاضر، تغییر دوره دستیاری پذیرفته شدگان ممنوع می باشد و هر گونه جابجایی بین دوره های دستیاری تحت پوشش گروه صرفاً از طریق جابجایی متناظر امکان پذیر می باشد که باید با درخواست دو طرف به صورت مکتوب به دفتر گروه ارسال شود.

۸- تقسیم بندی دستیاران رشته بیماری های قلب و عروق، بیماری های عفونی و رادیوتراپی انکولوژی توسط گروه مربوط و با رعایت نسبت ۳-۲-۱ بین سه دوره دستیاری مطابق بند ۵ این شیوه نامه انجام می شود.

۹- پس از دو ماه از تقسیم دستیاران، تعداد دستیاران در هر سه دوره دستیاری مورد ارزیابی قرار می گیرد، تا موارد عدم توازن بین تعداد دستیاران که به دلیل انصراف دستیاران یا انتقال به خارج از دانشگاه توزیع دستیاران از نسبت تعیین شده ایجاد شده است مشخص شود.

۱۰- تقسیم دستیاران میهمان یا انتقالی از دانشگاه های دیگر یا تکمیل ظرفیت توسط معاون آموزش پزشکی تخصصی گروه و با رویکرد رفع عدم توازن ناشی از موارد بند ۹ انجام می شود. پس از آن توزیع دستیاران میهمان نیز بر اساس نسبت ۳-۲-۱ مطابق بند ۵ این شیوه نامه صورت می گیرد.